2020 年 6 月吉日

お取引先各位

システム・インスツルメンツ株式会社

営業部

TEL：042-648-0533

FAX：042-646-8228

臨時休業のお知らせ

拝啓  梅雨の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、部門発表会の代休のため、下記日程で臨時休業とさせていた

だきます。

お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。

敬具

記

【 臨時休業日 】  2020年 7月 3日（金）

 尚、臨時休業中に頂きました FAXやメールは 7月 6日（月）に順次対応させ

て頂きます。

以上